year of our Raigne.

Per Ipsum Regem.
Barker.

Then y® Earle of Lauderdaile, his Majestie's high Commis-

sioner for the Kingdome of Scotland, offered to their Lordships

that y® like Commission vnder the Great Scale of Scotland was

there present, which was read as followeth :

Carolus Dei gracia Scotiae, Angliae, Franciae, et Hiberniae Rex,

fidei Defensor. Omnibus probis hominibus suis, ad quos prae-

sentes Literae nostrae pervenerint, Salutem. Sciatis, quando-

quidem Regna nostra Scotiae et Angliae in eadem insula sita in

Sacratissima persona Augustissimi nostri Avi Jacobi Sexti aeternae

memoriae, in Leigiancia, obedientia, et Subjectione feliciter unita

sunt, et ex eo tempore summo studio et enixe agebatur ut arctior

et perfectior Unio inter dicta nostra Regna Coalesceret, qua in

Re non[n]ullo progressu facto sub auspicijs et Regno Dicti nostri

Avi Serenissimi : Nos Simili regio et paterno affectu et Cura

pro uberiori felicitate omnium Subditorum nostrorum, ducti et

cupientes, et in animo habentes prosequi. Quae Serenissimus noster

Avus pie et prudenter facere statuerat, et auspicatus est, non ita

pridem Vtriusque Regni nostri Ordinibus et parliamentis com-

mendavimus ut Commissionarij Seu Delegati nominarentur ad

Tractandum et deliberandum de Vniore praedicta, et in Comitijs

seu parliamento nostro Edinburgi, Actum, confectum est 30 Julij

[fol.66.] proxime elapsi, cui Titulus, Actum authoritate muniens quosdam

Commissarios Regni Scotiae ad Tractandum cum Commissionarij

s

Angliae pro bono utriusque Regni, Quo quidem Acto parliamenti

statutum et Sancitum est, quod ij qui a Nobis nominandi forent

sub magno nostro Sigillo Regni Scotiae, vel certus eorum Numerus

(Quorum nuncupatus) virtute et authoritate dicti Acti muniti

sunt authoritate et Commissione et potestate instructi ad Con-
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gregandum et Conveniendum Locis et Temporibus a Nobis

designandis, et ad Tractandum et Consultandum secundum

Tenorem eorum Commissionis et authoritatis in eum finem sub

magno Sigillo cum Commissarijs per authoritatem parliament!

Angliae authoritate munitis, de et Super tali Vnione Regnorum
Soctiae et Angliae, et de et super talibus alijs negocijs, Causis

et rebus quibuscunque, quae et prout matura deliberacione et

praevia Consideracione major pars dictorum Commissionariorum

congregata, ut dictum est, et una cum ijs Commissionarijs a

parliamento Angliae authoritate muniti juxta Tenorem et Con-

tenta eorum Commissionis, eum in finem eis demandatae, ex